
FAKULTNí NEMocNlCE'
OLOMOUC

Dotaz a odpověd' č.j.10/2021

Dotaz :

Žádost o sdělení týkající se znalkyň XXXXXXXxXXxxx v souvislosti se znaleckým posudkem

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

t. zda uvedly jejich registrační čísla, které je ke zpracování posudku opravňují;
z. zda ve znalecké doložce označily seznam, v němž je posudek zapsán;
3. zda uvedly číslo poloŽky, pod kterou je zn. posudek zapsán v evidenci znaleckých posudků;
4. zda náležitosti ad) č. 1' až č' 3 znalkyně splnily ve lhůtě pěti pracovních {nů ode dne zadání

znaleckého posudku;
5. zda maji obě znalkyně řádnou registraci u Správy Krajského soudu nebo na Ministerstvu

spravedlnosti;
6. zda obě znalkyně disponujípotřebnými znalostmi a zkušenostmi v oboru;
7. zda osobní vlastnosti obou znalkyň zaručují řádné vykonávání znalecké čÍnnosti;
8. Jaké teoretické a praktické zkušenosti mají znalkyně s MÚnchhausenovým syndromem by

proxy;

9' kolik vyšetřeníz projevů ( příp. diagnózy ) Mtinchhausenova syndromu by Prov znalkyně
v praxi provedly u :

a) otce nezletilých,

b) matky nezletilých

c) a s jahým lnýsledkem (tzn. kolik- početně- pozitivních a koliks negativnímuýsledkem
bylo zjištěno u otce nezl. a kolik u matky ) za celou dobu působnosti znalkyň;

10. kým, za jakých podmínek a jakým způsobem lze věrohodnost údajů dle ad) č. t' až č. 9. ověřit;

odpověd':

Sdělujeme, že znalecký posudek, na kteni se dotazujete, nevypracoval znalecký ústav Fakultní

nemocnice Olomouc.

V Olomouci dne 4.5.2027

L P. Pavlova 185/6
779 C0 Olomouc
iel: +410 588 4.11 111

fax: +420 585 413 841
e-rnail: info@fnol.cz

Bankovni spojeni:
Ceske národní banka
č'Ú' j63348',L1/0710

lC: 00098892
D|Č: CZCCO98892


